Cislo jednaci:
Spisova zn.:

MDC/104660/2018
MDC/94820/2018

ZPRAVA O POSOUZENiI A HODNOCENI NABIDEK

NA PLNENi VEREJNE ZAKAZKY

Pfiloha ¢. 3 - Smérnice 5-7

Nazev verejné zakazky
Zadavatel

Sidlo

ICO

Jméno a pfijmeni osoby
opravnéné jednat
jménem zadavatele
Systémové Cislo VZ
Administrator VZ
Predpokladanda hodnota
ReZim

Druh

Dodavka notebook

Statutdrni mésto Décin

Mirové nam. 1175/5; 405 38 Décin IV-Podmokly
00261238

Mgr. Marie Blazkova, primatorka mésta

P18Vv00000369
Petra Sivrova

500 000 K¢ bez DPH
VZMR

Dodavky

Oslovené subjekty
Nazev Ucastnika

IT Décin s.r.o.

DeCe COMPUTERS s.r.o.
Hoza Frantisek

Hodnotici kritérium: nabidkova cena v K¢ bez DPH

Seznam nabidek dle doruceni

Nazev ucastnika

Netfox s.r.o.

TOPSOFT JKM spol. s r.o.
FrantiSek Hoza

IT Décin s.r.o.

ICO Sidlo

27574032 | Konévova 65/2755, Praha

25403435 | Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem
65614194 | Revoluéni namésti 864/3, Décin
06403638 | Teplicka 27/29, Décin

Seznam vyfazenych nabidek véetné uvedeni divodu

Nazev ucastnika

Zdlvodnéni vybéru

ICo

Dlvod

ICO

06403638
44567626
65614194

100 %

Nabidkova

cenav K¢

bez DPH
433 917,-
375 030,-
391 500,-
426 330,-

Doporucujici komise doporucuje uzavrit smlouvu se spolec¢nosti TOPSOFT JKM spol. s r.o. se sidlem

Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, ICO 25403435, ktera podala nabidku s nejn

nabidkovou cenou.
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